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Dzisiaj Czwarta Niedziela Wielkiego Postu zwana niedzielą „Laetare”, czyli niedzielą radości.1.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:2.

pierwszy piątek  –  dodatkowa okazja do spowiedzi św. podczas Drogi Krzyżowej od
godziny 17:00 do 18:00.
pierwsza sobota – o godz. 17:30 nabożeństwo różańcowe. Kapłani odwiedzą chorych z
posługą sakramentalną w przyszłą sobotę, 9 kwietnia.

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:3.
w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:00 i 18:30.
w niedziele –  Gorzkie Żale  z  kazaniem pasyjnym o godz.  17:15.  Kazania  pasyjne
wygłosi w tym roku ks. dr Krzysztof Drews.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu4.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej o godz. 17:00 lub
18:30 a także dwa razy w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Informujemy, że uroczystość Pierwszej Komunii Świętej  w naszej parafii odbędzie się w5.
niedzielę, 12 czerwca w dwóch grupach – grupa I o godzinie 9:30 i grupa II o godzinie
11:00. Przymiarka alb dla dzieci odbędzie się po świętach wielkanocnych.
Wspólnota Wojowników Maryi zaprasza w sobotę, 2 kwietnia na Mszę św. o godzinie 8:00. Po6.
niej  nabożeństwo  pierwszosobotnie  przed  Najświętszym  Sakramentem.  Następnie
wyruszymy na  ulice  naszej  parafii  z  modlitwą różańcową w intencji  pokoju  na  Ukrainie.
Zapraszamy wszystkich chętnych parafian.
W sobotę, 2 kwietnia zapraszamy drugą różę Żywego Różańca na potkanie o godzinie7.
17:00 w salce.
Zapraszamy także na Kurs Ewangelizacyjny „Nowe Życie”  – weekendowe rekolekcje na8.
rozpoczęcie lub pogłębienie relacji z żywym Bogiem, w dniach 01-03 kwietnia, który odbędzie
się w naszej parafii. Szczegóły na plakacie, a zapisy w zakrystii.
W  przyszłą  niedzielę,  3  kwietnia  ks.  Dariusz  Żyźniewski  wraz  ze  swoją  wspólnotą9.
„Ewangeliczne Baranki” przeprowadzą akcję ewangelizacyjną w celu zachęcenia parafian do
aktywnego włączenia się w życie wspólnot parafialnych.
W dniach od 29 kwietnia do 4 maja zapraszamy na majówko-pielgrzymkę. W planie Kalisz,10.
Wrocław, Wambierzyce, Kudowa, Ludźmierz, Wadowice, Zamość, Zwierzyniec i Lublin. Koszt
1400 zł. Informacje i zapisy u księdza Janusza. Są jeszcze wolne miejsca.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone11.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Dziękujemy też za liczny udział w piątkowej
adoracji i  nabożeństwach w intencji pokoju a także za podjęcie Duchowej Adopcji dziecka
poczętego.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności śp. Franciszek14.



Mejer l. 66. Msza św. pogrzebowa będzie sprawowana w środę o godzinie 12:00. Wieczny
odpoczynek…


